
ZÁKAZKOVÝ LIST ČÍSLO: 96157CENOVÁ PONUKA

KONSTRUKTPOL s.r.o.
Polní 114
34601 Horšovský Týn - Velké Předměst

IČO: DIČ:26388600

050 01 Revúca
IČO: IČ DPH:44853793
Zápis v OR OS v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro, vl.č.16823/S

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

SK2022861

e-mail:

tel.: 0903/576626

Typ stroja :

Výr. číslo:

Dátum príjmu do servisu :

185260

07.06.2022

Podpis preberajúceho: Podpis objednávajúceho:

Slovenská sporiteľňa, a. s.

0512735932/0900

/

WX230-2000servis@herman.sk

IČ DPH: CZ26388600

HServis s.r.o.
Mokrá Lúka

24.01.2021Záruka do:

Porucha
Poznámka

1 232240003 Spínač 151   151,00  1,00 ks 
2 232210007 Rotor 1128  1 128,00  1,00 ks 
3 232210022 Sekundárny prevod 526   526,00  1,00 ks 
4 232210013 Primárny prevod 386   386,00  1,00 ks 
5 232240011 Elektronika 1020  1 020,00  1,00 ks 
6 410000888 Vazelína 22   22,00  1,00 ks 
7 100600000 Ložisko 6000-2RS 154,4   154,40  1,00 ks 
8 95CZ Práca 526   315,60  0,60 hod
9 95CZ Práca 160   160,00  1,00 hod

Spolu bez DPH:  3 863,00

K úhrade celkom:  3 863,00

Cenová ponuka platí 7 dní.
Po 7. dňoch sa celková suma zmení podľa aktuálneho denného kurzu. 

Odovzdal: Dátum, Prevzal:

Zákazka ukončená dňa:

dátum tlače08.06.2022

NázovČ. Množstvo MJTovar Jed. cena Spolu CZK


